
www.teejet.com

LIE TOTĀ JA IESTATĪJUMI

2298-01541-LV R2 Latvian / Latvietis
© TeeJet Technologies 2019

DYNAJET FLEX 7140 
PROGRAMMATŪRAS IESTATĪŠANAS OPCIJAS v1.03
LIETOTĀJA IESTATĪJUMI

Apraksts Diapazons/Opcijas/Noklusējuma vērtības
Ieteicamais 
iestatījums

Izmantojiet 
noklusējuma 
vērtību

Displeja spilgtums 5–100% ar 5% soli
Mērvienības • ASV (psi)

• Metriskā (bar)
Taustiņu signāli • Izslēgts

• Ieslēgts
Posmu skaits 1 līdz 15
Sprauslu skaits 1 līdz 120
Caurules posma ieslēgšanas/izslēgšanas signāls • Izslēgts

• Ieslēgts
Spiediena sensora maks • 10 bar / 145 psi

• 25 bar / 363 psi
Minimālais darba cikls 20% [pēc noklusējuma 30%]
Vadības apturēšanas aizture 0,0–10,0 sekundes [pēc noklusējuma 1,0 sekunde]
Rupjais pastiprinājums 1–20 [pēc noklusējuma 4]
Precīzais pastiprinājums 1–20 [pēc noklusējuma 6]

OEM

Apraksts Noklusējuma vērtības
Ieteicamais 
iestatījums

Izmantojiet 
noklusējuma 
vērtību

PWM frekvence 20 Hz
Ilgums impulsā 38
Notures strāvas frekvence 10 Hz
Notures strāvas darba cikls 5 reizes
Fāzes nobīde 128 reizes
Lēciena punkts 0,35 bar / 5 psi
Maks. darba cikls 92% (virs šīs vērtības visi IESLĒGTI)
PWM izslēgšanas laiks 20
Zemsprieguma robeža 11,0 V
Augstsprieguma robeža 15,0 V
Zemas strāvas robeža 0,4 A
Augstas strāvas robeža 1,2 A
Pārslēgšanās punkts uz divām sprauslām 48
Pārslēgšanās punkts uz vienu sprauslu 44
Augsta spiediena trauksme 6,0 bar / 87 psi
Piliena izmēra atmešana 0,10


